

# **THALPEMA ApS**

Staudevej 8  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

---

**Per Anders Bjerregaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THALPEMA ApS  
Staudevej 8  
2600 Glostrup

e-mailadresse: bjerregaard.per@gmail.com

CVR-nr: 36930179

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivningsvirksomhed, herunder inden for lægelig rådgivning og behandling, samt udøve formuepleje, herunder investering i værdipapirer og ejendomme, at besidde kapital selskaber og anden hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 210.603 kr. sammenholdt med 133.964 kr. sidste år og balancen udviser en egenkapital på 522.216 kr. pr. 31. december 2017. Årets resultat er i overensstemmelse med direktionens forventningen og anses for tilfredsstillende.

Selskabets lejlighed beliggende på Vesterbrogade i København er udlejet og har været udlejet siden erhvervelsen. Direktionen har vurderet, at restværdien efter endt brugstid overstiger den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017, hvorfor der ikke er foretaget regnskabsmæssige afskrivninger på lejligheden i 2017.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser efter regnskabsårets udløb, som har indvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		467.124	319.192
Eksterne omkostninger .....		-180.195	-74.657
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>286.929</b>	<b>244.535</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>286.929</b>	<b>244.535</b>
Andre finansielle indtægter .....		25.159	1.168
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41.688	-72.989
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>270.400</b>	<b>172.714</b>
Skat af årets resultat .....	2	-59.797	-38.856
<b>Årets resultat .....</b>		<b>210.603</b>	<b>133.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		210.603	133.858
<b>I alt .....</b>		<b>210.603</b>	<b>133.858</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		1.870.000	1.870.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.870.000</b>	<b>1.870.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.870.000</b>	<b>1.870.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.000	1.164
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>1.164</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		331.263	237.651
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>331.263</b>	<b>237.651</b>
Likvide beholdninger .....		11.478	85.359
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>367.741</b>	<b>324.174</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.237.741</b>	<b>2.194.174</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		422.216	211.613
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>522.216</b>	<b>311.613</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.012.884	1.057.306
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		540.751	608.987
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.553.635</b>	<b>1.666.293</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		80.000	90.000
Skyldig selskabsskat .....		59.797	37.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.093	88.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.890</b>	<b>216.268</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.715.525</b>	<b>1.882.561</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.237.741</b>	<b>2.194.174</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	211.613	311.613
Årets resultat .....		210.603	210.603
Egenkapital, ultimo .....	100.000	422.216	522.216

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	59.797	37.997
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	859
	<b>59.797</b>	<b>38.856</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	I alt kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.870.000	1.870.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.870.000</b>	<b>1.870.000</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.870.000</b>	<b>1.870.000</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Selskabet har ingen ansatte og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen i 2016 og 2017.